
HCGMB NR.67/14.02.2020

Anexa nr. 2.1

Bthlioteca Meftopolitana Bucwesü

Bugetul local detaliat lii veniwri pe capitole si subcapitole si la cheltñei pe capitole,subcapitole pngrafe,üthui,nücole si alineate

pe anul 2020

mil ici

Codh Din care
Ni aethtc buflrC

e Inunfre In&cor Clasificaie clasincate Total destitute Thmestul I Thmestnil II Tdmesthñ ifi Trinesthil W
fimcffonala economica_I_____________

SECrIUNEA DR FUNCrIONARE + SECHUNEA DE DEZVOLTARE

1 Total CheltuieU 13.300,00 973,00 4.596,00 3.963,00 2A18,00 2323,00
2 Cultun, recreere si relleic 67 13300.00 973,00 4596.00 3.963,00 2418.00 2.323,00
3 Servicii culturale 67.03 13.300,00 973,00 4.596,00 3.963,00 2418.00 2.323,00
4 Biblioteci publice comunalc, 67.03.02 13.300,00 973,00 4.596,00 3.963,00 2.418,00 2.323,00

orasenesti, municipale

5 TITLUL 1 CFIELTUIELI DE 67.03.02 10 10.406,00 0,00 3.050,00 3.255,00 2.057,00 2.044,00
PERSONAL

6 Cheltuieli salañale in bani 67.03.02 10.01 9.878,00 0,00 2.950,00 2.937,00 1.997,00 1.994,00
7 Salañi de baza 67.03.02 10.01.01 8.460,00 0,00 2.460,00 2.500,00 1.750,00 1.750,00
8 Spomd pentw condifli de munca 67.03.02 10.01.05 7,00 0.00 4,00 2,00 1,00 0,00
9 Alte spomñ 67.03.02 10.01.06 666,00 0,00 250,00 210,00 103,00 103,00
10 Indemnizatii platite unor persoane 67.03.02 10.01.12 180,00 0,00 60,00 60,00 30,00 30,00

din afara unitatii

11 Dreptuñ de delegare 67.03.02 10.01.13 10,00 0,00 4,00 4,00 1,00 1.00
12 Indemnizatli de hrana 67.03.02 10.01.17 505,00 0,00 150.00 150,00 103,00 102.00
13 AlEe dreptuñ salariale in bani 67.03.02 10.01.30 50,00 0.00 22,00 11,00 9,00 8,00
14 Cheltuieli salariale in natura 67.03.02 10.02 228,00 0,00 0.00 228,00 0,00 0.00
IS Vouchere de vacanta 670102 10.02.06 228,00 0,00 0.00 228,00 0,00 0.00
16 Contñbutii 67.03.02 1003 300,00 0.00 100.00 90,00 60,00 50.00
17 Contributia asigiintorie penlru 67.03.02 10.03.07 300,00 0,00 100,00 90,00 60,00 50.00

munca
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mil id
Cod

Ni
Cd Clamficate Ciasificabe Total Tnmcsfll I Tnmcsthil II Tnmesffiil UI Tnmcsfrul W

fimctonala economica

IS TITLUL If RUNURI SI 67.03.02 20 2.811,00 973,00 1.516,00 683,00 340,00 272,00SER\qc II

19 Bunuri si servicli 67.03.02 20.01 1.407.00 508.00 877.00 335,00 103.00 92.00
20 Furnituri dc birou 67.03.02 20.01.01 10,00 1.00 8.00 1,00 1,00 0.00
21 Materiale pentru cuntenie 67.03.02 20.01.02 7.00 0,00 3,00 3,00 1.00 0.00
22 Incalzit, Ilurninat si forta motrica 67.03.02 20.01.03 327,00 28,00 177,00 130,00 10,00 10,00
23 Apa, canals’ salubritate 67.03.02 20.01.04 16,00 1,00 9.00 6,00 1,00 0,00
24 Carburanti si Lubrifianti 67.03.02 20.01.05 17,00 0.00 10.00 6,00 1.00 0.00
25 Posta, telecomunicatli, radio, iv, 67.03.02 20.01.08 200,00 15,00 120,00 70,00 8,00 2.00Internet

26 Mateflale si prestari de servicii Cu 67.03.02 20.01.09 125,00 23,00 50,00 50,00 13,00 12,00caracter functional
27 Alte bunud si servicii pentru 67.03.02 20.01.30 705,00 440,00 500,00 69,00 68,00 68,00infretinere si ftmctionare

28 Reparatil curente 67.03.02 20.02 661,00 380,00 411.00 150,00 70,00 30.00
29 Rcpantii curente 67.03.02 20.02.00 661,00 380,00 411,00 150,00 70,00 30,00
30 Bunuñ de natura obiectclorde 67.03.02 20.05 195,00 3,00 50,00 50,00 48,00 47,00inventar

31 Alte obiecte de invenlar 67.03.02 20.05.30 195,00 3,00 50,00 50,00 48,00 47,00
32 fleplasari, detasari, transferañ 67.03.02 20.06 36,00 0,00 26,00 6,00 3,00 1,00
33 Deplasari inleme, detasaH, 67.03.02 20.06.01 14,00 0,00 8,00 4,00 2,00 0,00iransfenñ

34 DeplasaH in stninatate 67,03.02 20.06.02 22,00 0.00 18.00 2,00 1,00 1.00
35 Carti, publicatii si matcHale 67.03.02 20.11 177,00 20,00 56,00 40,00 41,00 40,00documcntare

36 Carti, publicatli si maieñale 67.03.02 20.11.00 177,00 20,00 56,00 40,00 41,00 40,00documentare

37 Pregatire profesionala 67.03.02 20.13 29,00 14.00 15.00 9,00 4.00 [.00
38 Pregatire profesionala 67.03,02 20.13.00 29,00 14.00 15.00 9,00 4.00 1.00
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mil id

Nr cthtebugd&e
Cr Dinit 1nc1bor

ci ci Total dcstinatc Trimesthil I Trümesftul U Tñmethiil UI Thmestrul W
. fimetionala economica or

39 Protectia rnuncii 67.03.02 20.14 37,00 9.00 17,00 15,00 3,00 2.00
40 Protectia muncii 67.03.02 20.14.00 37.00 9.00 17.00 15,00 3.00 2,00
41 Cheltuielijudiciare si 67.03.02 20.25 8,00 0,00 3,00 3,00 1,00 l,00exirajudiciare derivale din actiuni

in reprezentarea intereselor
stamlui. potrivit dispozitiilor
legaic

42 Chelwielijudiciare si 67.03.02 20.25.00 8,00 0,00 3,00 3,00 1,00 1,00extrajudiciare deñvate din actiuni
in rcprczentarea intereselor
statului, potrivit dispozitiilor
legale

43 AIle chelmieli 67.03.02 20.30 261,00 39.00 61.00 75.00 67,00 58,00
44 Chirii 67.03.02 20.30.04 36,00 0.00 12,00 15,00 9,00 0.00
45 AIte chelwieli cu bunud si 67.03.02 20.30.30 225,00 39,00 49,00 60,00 58,00 58,00servicii

46 TITLU XI ALTE CHELTUIELI 67.03.02 59 83,00 0,00 30,00 25,00 2 1,00 7,00
47 Sume aferente persoanelor cu 67.03.02 59.40 83,00 0,00 30,00 25,00 21,00 7,00handicap neincadrate
48 Sume aferente persoanelor cu 67.03.02 59.40.00 83,00 0,00 30,00 25,00 21,00 7,00handicap neincadrate
49 Titlul XX rezerve, excedent, 90 13.300,00 0,00 4.596,00 3.963,00 2.4 18,00 2.323,00deficit

50 Deficit 93.01 13.300,00 0,00 4.596,00 3.963,00 2.418,00 2.323,00
51 Total Chelthieli SF 13.300,00 973,00 4.596,00 3,963,00 2.418,00 2323,00
52 Cultura, recreere si religie 67 13.300,00 973,00 4.596,00 3.963,00 2.418,00 2.323,00
53 Servicii culturale 67.03 13.300,00 973.00 4.596,00 3.963,00 2.418,00 2.323,00
54 Biblioteci publice cornunale. 67.03.02 l3.300,00 973,00 4.596,00 3.963,00 2.418,00 2.323,00orasenesti, municipale

55 TITLL’L 1 CHELTUTELI DE 67.03.02 10 10.406,00 0,00 3.050,00 3.255,00 2.057,00 2.044,00PERSONAL
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mu Ici

Cod hulicaur I Urn crc

N
c Denwnfrc Indicator

Ce Total destinate Tñmnfrul I Thmcstul U Tfimesthil ill Trimesthil W

: tmctonala °n° rcs’antc
56 Cheltuieli salariale in bani 67.03.02 10.01 9.878,00 0,00 2.950,00 2.937,00 1997.00 1.994,00
57 Salañi do baza 67.03.02 10.01.01 8.460,00 0,00 2.460,00 2.500,00 1.750,00 1.750,00
58 Sponiñ pentns conditii de munca 67.03.02 10.01.05 7.00 0,00 4.00 2,00 1.00 0.00
59 AIte spomri 67.03.02 10.01.06 666,00 0.00 250.00 210,00 103.00 103.00
60 lndemnizatii platito unor persoane 67.03.02 10.01.12 180,00 0,00 60,00 60,00 30,00 30,00

din afara unitatii

61 DrepWH de delegare 67.03.02 10.01.13 10,00 0.00 4.00 4,00 1,00 1.00
62 lndemnizatii do hrana 67.03.02 10.01.17 505,00 0.00 150.00 150,00 103.00 102.00
63 Alte drepturi salañale in bani 67.03.02 10.01.30 50,00 0,00 22.00 11,00 9,00 8.00
64 Cheltuieli salariale in natum 67.03.02 10.02 228,00 0,00 0,00 228,00 0,00 0,00
65 Vouchere de vacanta 67.03.02 10.02.06 228,00 0,00 0.00 228,00 0,00 0.00
66 Conthbutii 67.03.02 10.03 300,00 0,00 100,00 90,00 60,00 50.00
67 Contdbutia asiguratoñe pentw 67.03.02 10.03.07 300,00 0,00 100,00 90,00 60,00 50,00

munca

68 TITLUL 11 BUNURI SI 67.03.02 20 2.81 1,00 973,00 1.516,00 683,00 340,00 272,00
SERVICII

69 Bunuñ si servicii 67.03.02 20.01 1.407,00 508,00 877,00 335,00 103,00 92,00
70 Fumituñ do birou 67.03.02 20.01.01 10,00 1,00 8,00 1,00 1,00 0,00
71 MateHale pentm curatenje 67.03.02 20.01.02 7,00 0,00 3,00 3,00 1,00 0,00
72 Incalzit, Iluminat si fonamotñca 67.03.02 20.01.03 327,00 28,00 177,00 130,00 10,00 10,00
73 Apa. canal si salubHtate 67.03.02 20.01.04 16.00 1,00 9.00 6,00 1.00 0.00
74 Carburanli si Iubdfmanti 67.03,02 20.01.05 17.00 0.00 10.00 6,00 1.00 0.00
75 Posta, telecomunicatii. radio, tv, 67.03.02 20.01.08 200,00 15,00 120,00 70,00 8,00 2,00

internet

76 Materiale si prestañ do servicii Cu 67.03.02 20.01.09 125,00 23,00 50,00 50,00 13,00 12,00
caracter functional

77 AIte bunud si scrvicii pentm 67.03.02 20.01.30 705,00 440,00 500,00 69,00 68.00 68.00
intrelinere si flinctionare
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nih ici

Nr
cr m Jm1bor clasificalie Clasificafic ToW destnatc Trimaffiil I Thmesthil II Trimeafli JR Trimeathil W

fimcfionaia ecowmica EJ°’
78 Reparatii curente 67.03.02 20.02 — 661.00 380.00 411,00 150,00 70.00 30.00
79 Reparatii curente 67.03.02 20.02.00 661,00 380,00 411.00 150,00 70.00 30.00
80 Bunuñ de natura obiectelor de 67.03.02 20.05 195,00 3,00 50,00 50,00 48,00 47,00

inventar

81 Alte obiecte do inventar 67.03.02 20.05.30 195,00 3.00 50,00 50,00 48,00 47.00
82 Deplasari. detasad, transferari 67.03.02 20.06 36.00 0.00 26.00 6,00 3.00 1.00
83 Deplasañ inteme, detasari. 6703.02 20.0&01 14,00 0,00 8,00 4,00 2,00 0,00

tmnsferaH

84 Deplasari in strainatate 67.03.02 20.06.02 22.00 0,00 18,00 2,00 1,00 1.00
85 Carti, publicatii si materiale 67.03.02 20.11 177,00 20,00 56,00 40,00 41,00 40,00

documentare

86 Carti, publicatii si rnateñale 67.03.02 20.11.00 177,00 20,00 56,00 40,00 41,00 40,00
docurnentare

87 Pregalire profesionala 67.03.02 20.13 29,00 14.00 15,00 9,00 4,00 1,00
88 Pregatire profesionala 67.03.02 20.13.00 29,00 14,00 15.00 9,00 4,00 1,00
89 Protectia muncii 67.03.02 20.14 37,00 9,00 17,00 15,00 3,00 2,00
90 Protectia muncii 67,03.02 20.14.00 37,00 9,00 17,00 15,00 3,00 2,00
91 Cheltuielijudiciare si 67.03.02 20.25 8,00 0,00 3,00 3,00 1,00 1,00

extrajudiciare deñvate din actiuni
in reprezentarea intereselor
statului, potdvit dispozitiilor
legale

92 CheItuieli judiciare si 67.03.02 20.25.00 8,00 0,00 3,00 3,00 1,00 1.00
extrajudiciure deHvate din actiuni
in reprezentarea intereselor
statului, potñvit dispozitiilor
legale

93 Alto chelwieli 67.03.02 20.30 261,00 39.00 61.00 75,00 67,00 58.00
94 Chihi 67.03.02 20.30.04 36,00 0,00 12.00 15,00 9.00 0,00
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mil lei
Dhicsre

N anger
Cn Clasificalie Oaaificafie Total desfinaw Tfimestul I Trimesthil II Trimestul ID Trimesthñ lv

S flmcbonala economica tmgau plafflor
.“ nstante

95 AILe cheltuicli cu bunuri Si 67.03.02 20.3030 225,00 39,00 49,00 60,00 58,00 58,00servicil

96 TITLUXI ALTE CHELTUIELI 67.03.02 59 83.00 0.00 30.00 25,00 21.00 7.00
97 Sume aferente pemoanelor cu 67.03.02 59.40 83,00 0,00 30,00 25,00 21,00 7,00handicap ncincadnlc

98 Sume aferente persoanelor cu 67.03.02 59.40.00 83,00 0,00 30,00 25,00 23,00 7,00handicap neincadrate
99 TiLlul XX rczerve, excedent, 90 13.300,00 0,00 4.596,00 3.963,00 2.418,00 2.323,00deficit

100 Deficit 93.01 13.300,00 0.00 4.596,00 3.963,00 2.418,00 2.323,00
101 Deficiml sectiunii de ftinctionare 93.01.96 13.300,00 0.00 4,596.00 3.963,00 2.418,00 2.323,00

ORDONATOR PRINCIPAL Rt
PRIMAR GE

GABRIELA

Pt?
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